
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 11,456,596 円

変更後 11,624,040 円

増減 167,444 円

変更理由

日野市立八小学童クラブ大規模改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　設計図書及び内訳書に誤記、脱漏があることが判明し、工事契約約款第19条に基
づく設計変更を行うため。

変更なし

平成30年10月4日

・外部塗装改修工事　　　変更前　　ネットフェンス張り替え　１㎡
　　　　　　　　　　　　変更後　　ネットフェンス張り替え　１８㎡

・鉄骨工階段改修工事　　変更前　　記述なし
　　　　　　　　　　　　変更後　　錆止塗料塗り２回塗り（鉄面）１０３㎡


